Band III., Nr. 731, Seite 217

Heinrich von Boxberg und seine Ehefrau Mechtild genehmigen die Vergabe einer Wiese, an der Lache genannt, durch Otto und seine Ehefrau Hiltegard von Bieringen an das Kloster Schöntal.

Ohne Ortsangabe, Ohne Zeitangabe. (Um 1228).

Ego Heinricus de Bockesberc et domina Methildis uxor nostra, omnibus notum facimus tam presentibus quam futuris, quod donationem prati quod vulgo dicitur ad Lacham¹, quod Otto miles de Biringen et uxor eius Hiltegardis legitime et sollempniter contulerunt cenobio sancte Marie in Sconendal, nos ratam habemus et perpetua stabilitate eidem monasterio ex parte nostra integre et perfecte contradimus; nichil in eo nobis vel heredibus nostris iuris reservantes, recepto ab eisdem Ottone et Hiltegarde^a competenti concambio et restauro pro modico prati quod eidem prato adherebat et patris nostri beate memorie Cûnradi quondam iuris erat, set commutatione tali, ut diximus, in predictorum O. et H. transiit proprietatem.

 Testes: Engilhardus de Berlichen, Goteboldus de Schillingestat, Herbordus et Heinricus de Sveigeren, Berengerus de Sveneburc et alii qnam plures.

—

Der Textabdruck folgt dem Original.

 Das Siegel ist verloren.

^aDas Original hat *\$Hilt\$*.

¹Das heißt wohl an der Lache; die Flurgegend scheint sich südlich von Bieringen unweit Halsberg zu befinden.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

StA Ludwigsburg

Signatur/Titel des Originals:

B 503 I U 254

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ortsangabe

Aussteller:

Heinrich; von Boxberg Mechtild; Frau Heinrichs von Boxberg

Ortsindex:

Berlichingen Wohnplatz (2645)
 Berlichingen, Schöntal, KÜN
 Bieringen Wohnplatz (2646)
 Bieringen, Schöntal, KÜN
 Boxberg Wohnplatz (3669)
 Boxberg, TBB
 Kloster Schöntal Wohnplatz (2651)
 Kloster Schöntal, Schöntal, KÜN
 Schillingstadt Wohnplatz (3982)
 Schillingstadt, Ahorn, TBB
 Schweigern Wohnplatz (3687)
 Schweigern, Boxberg, TBB
 Schweinberg Wohnplatz (6040)
 Schweinberg, Hardheim, MOS